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ABEL:

1. KRB HWESY, B REER, BB AIFRFE.

2. NEZELTRABINFEEEF (%K) BEMELESE, BERELELH.
3. AEHS. EEBSTYLAER 2B IRE, PEBILIAEREEFEREFE.

F—ET EFER

—. BUURERR: AR 15 0E, B85S, #1552 ESNETIHNEETP
RE-DEsfEBEEKY, BHEES.
1. /MREENE Py FIRER

A. 2 L/min B. 13 L/min

C. 50 L/min D. 150 L/min
2. BaP BT RIS RYMMEE

A, —RISHY B. TH#

C. BEVEY D. TEYIRE

3. F 0.02mol - L AgNO; A HSE 0.1g A C1 (Cl MUEE/RFRE 3545), #%T 40ml

BRL AT CLEER

A. 7% B. 10%
C. 28% D. 35%
4. KPEEEFH EDTA IENER, BENAERTRHRZ
A, TIHRRRRERRAN B. HERE
C. &k D. 82T

5. ERAER BB TERA, FARE HCl BB E EL AL viml, 4k DIREE
AFEAA, NFEE HCLARERR Voml, & Vo/MF V), MR
A. Na;CO; B. NaOH
C. NaHCO; D. NaOH+Na,CO;

HEAFEBMRE F 17T G470
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13.

14.

15.

16.

. FERA-WRERNEOETMRES, RAREIERHKALER

A. TEBHMEEERER
C. KT EBE

B. MBI ABE)
D. PBIHEEEEKR

. £ COD IllES, HIA Ag,SO4H,SO, AW, HIEAR

A. fEAFHER B. RAWAED

C. IECr D. IiiiE Ba®™, Sr, Ca™%

T FIREFEMBERIE RN, BRELEHR

A. EE B REEK B. &% IRFEMK

C. D¥EEMNFEKX D. SHEEMNEEEK

Saltzman & —& 2

A. B B. SEIBfH

C. ZWfE D. At

EHTFKIRA 5~10m, ERNMHEOGEREEL L, FMZEAFESHN R
A1 : B. 2

C. 3 D. 4

PLIRER

A. EHEHE B. #AEHEIER

C. NO;-N D. &

{REIBLYEEHBURAE) (GB16297—1996) #UE M T HER Mk E 2

B. {Ef—/NeREFE
D. 24 /NEHREFEME

A, R IRBRIRE

C. 8/NEHREFHME

THISHES, ERFE-RISEYHL
A. BofidHE. BB, BR. B8 B. ERH. SEFMLY. BREE. 2%
C. S48, B4 B, B9 (@ T D. 2. B4, BR. B8

THTERTEREAREZESH TEARNZ

A. FATRES T B. fntEa

C. XAtk D. BAXIRHER R
THEG, REEA R R 2

A. NaCl B. K;Cr,O,

C. CaCOs D. EDTA

BUUEFE: AR S NE, SME 27, #1045, EF/NEFHOEETH
ELAEANRFAEEERY, BHREIEN, iR, ZRFIDEHNTS.

BEREFENAKER, TERGRESN
A. FiERE B. X8R E
C. RflR=E D. ¥BEiRE

E. B#iFERE+HHRRIIA

BT ERINAE H2 W 47D



17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.
24.
25.
26.

27.
28.
29,
30.

THLET S, WK MARBERMERENE

A. SRR B. 8%
C. &% D. f#
E. 7~Hri&

THET+, EEFERERE BEANSSE

A. FI—EIFEE N ARG B. MRS T AR
C. FERERALEELR D. {5REIEXESEW
E. HEFEETNED |
EETRUCE RN, BARLSLNESK—ENEH, FH®RTH, THR
AR HOR 0 7

A. TARHiZRIE B. triEEIZRIE
C. WHEMAIE D. AHRE
E. Shiwik

TFEGH, BTRESNTEFNIBIRNE
A. il R B. & TR
C. RtHfR D. REE
E. Eig#

FIBTR: AKX 100G, §/F1 45, #1057, HETRIISMER, ERHOE
BH-FHREMER “A”, #BIRNE “B7.

Ka<10® FIARIZER, ABEFERTATE EIEMIE .
(FIBESFEMIEY FE, SO, NO, Z T H ) — /NI ¥R B W I i i5f ) SeARE A48 2D
F 45 7%,

T B BHR O AR R 2 — 2R e

SO, KA B B 4714 FA 25 FLI AR R
TEMEAERARRYT WR. B, K. B

Hi KRR EARME (GB3838-2002) 1128&: FEEHTEFRNEBRHKIEK
P TR X AIFZSEAY . IR RIE. KPR R SR K &KX .
HERBRTEH S 230 C AT B 2K .

— B ARE IR, X HARR R r HEERERE 0.99,

— PSS, HILERARER &S,

BB (FERERE D) BEERME, BR “@7 BRATUFHA,

AR EERE F3 T GE4 70
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34.
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44.
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45.
46.
47.

.

FEBr  ARESEE

HEHW: AKEE 10/0E, §/hFE 12, 1045

. WEERNEEERREEE, HEHRER BE.

NO, K E R 7 E— R = 0

. BRCRSTE YRS BERXS P RN RE SRR, ZR3IENEEE
pm 2 (8],

TEEGYRKEE, RKEREEA__ /B

pH=9.86 KB B F A £7o

(MR R EREY ME: —3K BODs FIIRERER .

HERETEEMER TS, BAIRLL EDTA IMAE/%ER, PLHREL__ Fow.

YR RENPIEERRN “ =" &: v BEE . ERHE,

FMERNEEREAR, YAREIYG T/KEF A MnSO, A5 KI-NaNs; [E €,

MR RIIIENFEE, WFRA_ FIE.

FEFR S WL I R T IR 8 = B AR A R X AT EENT.

ZINEED: AXEH 4/, BNE3 7, H 125,

W

RS

IR R B

F) B T 3R

BEE: AABH3I NG, BB, HE21 5.

IR MV R BUK BRI, BT RIFNSE, BBEA MR B ERN.
TR S T I M EEESRA
73R BRAAN AT R IR A I B R

WER: KRR 2 /P, BME 1S, H2259.

48. RA USRS — MR BI TR R B I iE FR AR RSP Y SO, i, A% SmlL

49.

W IR R AR SR R SRR, SRR 18L, SRR SIRE 5°C, KAEJ] 100KPa,
SRAEEREL 1.00mL, BATRERBHINE, MFHEELER 1.00mL FaPE SO,
9 0.25ug, KRS SO, IS E.

CAERERE SR EE FRE 1=9.67Tmg- L', AEFEEENE n=9 %, T
H=9.97mg- L, #FHRE s=0.140mg-L"', #HEEEKTHR P=0.95, RAWZH
BEREEERGIRE. H =9, 1(0.950)=2.31
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